



MUNICÍPIO DE ARNEIROZ
ARNEIROZ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.10.27.1
Processo Administrativo Nº 2023.10.27.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSE MARTINS SOUSA JUNIOR
Data de Publicação: 16/11/2023 10:24:50

				TOTAL DO PROCESSO: 241.100,00
E JOTA COMERCE LTDA			45.132.753/0001-99	61.100,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 61.100,00	Total: 61.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: 9000 BTUS	
Descrição: Ar Condicionado tipo split com capacidade de 9.000 btus e ciclo quente e frio.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.806,00	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo: COLUNA	
Descrição: Bebedouro de Coluna – Tipo Gelágua				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.285,58	Valor Unit.: 751,00	Total Item: 3.004,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JFLEX	Modelo: ESTOFADA	
Descrição: Cadeira com Estofado Revestida Acolchoado em Tecido				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 338,6363	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: JFLEX	Modelo: MDF	
Descrição: Mesa de Escritório em MDF com Gavetas				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 689,40	Valor Unit.: 310,81	Total Item: 2.486,48	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: EMECAL	Modelo: 2 PORTAS	
Descrição: Armário Vitrine com 02 portas em aço ou ferro pintado e laterais de vidro.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.380,00	Valor Unit.: 929,50	Total Item: 9.295,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: EMECAL	Modelo: AÇO	
Descrição: Estante de Aço - PRATELEIRAS				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 635,0967	Valor Unit.: 635,09	Total Item: 4.445,63	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: MULTIFUNCIONAL	
Descrição: Impressora a Jato de Tinta/Multifuncional 3 em 1 Imprime, Cópia e Digitaliza				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.055,0267	Valor Unit.: 2.666,30	Total Item: 7.998,90	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: IBAP	Modelo: SEM BRAÇO	
Descrição: Cadeiras de Plástico Sem Braço				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 75,20	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 1.020,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: IBAP	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: Mesa de Plástico				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 154,76	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 300,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: COLUNA	



MUNICÍPIO DE ARNEIROZ
ARNEIROZ-CE

Descrição: Ventilador de Coluna em Pé - 03 VELOCIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 464,53 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 2.520,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: 1000VA

Descrição: Estabilizador 1000va

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.232,37 Valor Unit.: 330,00 Total Item: 3.300,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: MONDIAL Modelo: AMPLIFICADA

Descrição: Caixa de som amplificada com microfone

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.426,97 Valor Unit.: 779,99 Total Item: 779,99

Item: 13 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: 350 LITROS

Descrição: Geladeira 350 litros

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.860,05 Valor Unit.: 4.050,00 Total Item: 12.150,00

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 180.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 180.000,00 **Total: 180.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER Modelo: PADIOLA

Descrição: Maca Hospitalar para Emergência

Quantidade: 7 Val. Ref.: 4.905,12 Valor Unit.: 3.272,80 Total Item: 22.909,60

Item: 2 Unidade: UN Marca: LIFENOX Modelo: LED

Descrição: Foco Cirúrgico para prevenção

Quantidade: 8 Val. Ref.: 873,56 Valor Unit.: 581,00 Total Item: 4.648,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: RAMUZA Modelo: BABY

Descrição: Balança Pediátrica Suspensa - ATÉ 16KG

Quantidade: 26 Val. Ref.: 463,27 Valor Unit.: 307,20 Total Item: 7.987,20

Item: 4 Unidade: UN Marca: ARTINOX Modelo: INOX

Descrição: Cuba para assepsia

Quantidade: 12 Val. Ref.: 118,68 Valor Unit.: 78,80 Total Item: 945,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: LIFENOX Modelo: RODIZIO

Descrição: Cadeira mocho sem encosto

Quantidade: 5 Val. Ref.: 489,45 Valor Unit.: 323,90 Total Item: 1.619,50

Item: 6 Unidade: UN Marca: LIFENOX Modelo: CURATIVO

Descrição: Carro para curativo

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.328,55 Valor Unit.: 881,60 Total Item: 7.052,80

Item: 7 Unidade: UN Marca: BS Modelo: 1.2

Descrição: Autoclave hospitalar 12 litros

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.452,80 Valor Unit.: 4.308,10 Total Item: 12.924,30

Item: 8 Unidade: UN Marca: BIONET Modelo: ECG 10 VIAS

Descrição: Cabos eletrodos eletrocardiografo



MUNICIPIO DE ARNEIROZ
ARNEIROZ-CE

Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.086,57	Valor Unit.: 1.389,20	Total Item: 16.670,40
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MOTOMIL	Modelo: 50 L
Descrição: Compressor odontológico			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.312,17	Valor Unit.: 4.875,80	Total Item: 9.751,60
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BIOTECNO	Modelo: BT360 L
Descrição: Câmara de conservação de vacinas			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.052,18	Valor Unit.: 13.358,50	Total Item: 13.358,50
Item: 11	Unidade: UN	Marca: LEPU CREATIVE	Modelo: K 10
Descrição: Monitor ambulatorial de pressão arterial mapa			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22.223,34	Valor Unit.: 14.827,90	Total Item: 29.655,80
Item: 12	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: G.O
Descrição: Maca ginecológica			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.574,34	Valor Unit.: 1.716,50	Total Item: 13.732,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CONTEC	Modelo: SP 750
Descrição: Bomba de infusão			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.780,78	Valor Unit.: 5.176,40	Total Item: 5.176,40
Item: 14	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: KIT
Descrição: Kit prancha de resgate adulto			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 750,45	Valor Unit.: 500,90	Total Item: 500,90
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ECAFIX	Modelo: MDF 04
Descrição: Desfibrilador cardíaco			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 32.333,34	Valor Unit.: 21.579,20	Total Item: 21.579,20
Item: 16	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: EMERGENCIA
Descrição: Carrinho de emergência hospitalar			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.000,00	Valor Unit.: 3.339,60	Total Item: 3.339,60
Item: 17	Unidade: UN	Marca: LEPU CREATIVE	Modelo: K 12
Descrição: Monitor Multiparâmetro de sinais vitais de emergência			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 12.266,67	Valor Unit.: 8.148,60	Total Item: 8.148,60


PREGOEIRO: JOSÉ MARTINS SOUSA JUNIOR